СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
постоянная комиссия по городскому хозяйству
П Р О Т О К О Л
30.06.2021                                                                                                                № 14
	Председатель:
	Кудин И. В.

	Секретарь:
	Сосновская О.Е.

	Присутствовали:
	Бестужев А. В.,   Бойко С.А.,    Ильиных И. С.;      Пинус Н. И.,  Крайнов Е. А.,   Митряшина Е.Н., Гончарова Л. В.,  Гудовский А. Э.,   Стрельников В. А., Рыбин Л. Ю.,   Украинцев И. С.,   Червов Д. В.

	Приглашенные:
	Перязев Д.Г., Богомазова О.В., Вахрамеева Ю.Н., Кузьминова Ю.Н., Холодкова А. А., Тейхриб Е.В., Сидорова М.Ю.

	Отсутствовали:
	Константинова И. И.   (производственная необходимость), Картавин А.В. (болезнь)

Кудин И. В. - Добрый день, уважаемые коллеги, начинаем наше очередное заседание комиссии по городскому хозяйству! Кворум есть, приступим к работе.

Кудин И. В. – Повестка дня была предварительно роздана, есть какие-то дополнения,  предложения, замечания?
Нет.

Предлагаю принять за основу. Кто за?
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 - (Кудин И. В., Бестужев А. В.,   Бойко С.А.,    Ильиных И. С.;      Пинус Н. И.,  Крайнов Е. А.,   Митряшина Е.Н., Гончарова Л. В.,  Гудовский А. Э.,   Стрельников В. А., Рыбин Л. Ю.,   Украинцев И. С.,   Червов Д. В.)
Против – «0»
Воздержался – «0»
Кудин И. В. – Предложения, дополнения к повестке есть?
Нет.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «Об обращении Совета депутатов города Новосибирска к Губернатору Новосибирской области Травникову А.А.»
	Докладчик:

	Кудин
Игорь Валерьевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству

Кудин И. В. - Переходим к рассмотрению вопроса по повестке.

1. СЛУШАЛИ: Кудина И.В. – Проинформировала о проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «Об обращении Совета депутатов города Новосибирска к Губернатору Новосибирской области Травникову А.А.»
Кудин И.В. – Спасибо, вопросы есть?
Нет.
Предлагаю проект решения:
1. Согласиться с проектом решения.
2. Внести проект решения в Совет депутатов города Новосибирска и на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.
3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 - (Кудин И. В., Бестужев А. В.,   Бойко С.А.,    Ильиных И. С.;      Пинус Н. И.,  Крайнов Е. А.,   Митряшина Е.Н., Гончарова Л. В.,  Гудовский А. Э.,   Стрельников В. А., Рыбин Л. Ю.,   Украинцев И. С.,   Червов Д. В.)
Против – «0»
Воздержался – «0»
РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом.

На этом заседание комиссии № 14 объявляю закрытым.

Спасибо всем за работу.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

[bookmark: _GoBack]             И. В. Кудин

       О.Е. Сосновская

1